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CAMINO NATURAL
LA MUGA

1

2

3

4

5

6

7

MIDE

Desnivel subida

Desnivel bajada

LONGITUD RU TA

HORARI O

Severidad del medio natu ra l

Orientación en el itiner ario

Dificultad en el desplazamiento

Cantidad de esfuerzo necesari o

2

2

2

4

332 m

165 m

40,5 km       

8,49 h

Empuriabrava Sant Llorenç de la Muga

población punto de interés

Museo Farinera
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Monasterio 
Sant Feliu de Cadins

Iglesia de Santa Cecilia
Iglesia de Santa María

SECTOR
NORESTE PENINSULAR


